
重要なお知らせ 

令和 2 年 5 月 29 日 

 

 

2020MFJ モトクロス全国大会 

開催中止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。   

２０２０年８月２２日（土）・２３日（日）世羅グリーンパーク弘楽園（広島県）で

開催を予定しておりました「２０２０ＭＦＪモトクロス全国大会」は、中止とさせて頂

きます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、各地方選手権シリーズの開催ができず、

大会主旨である地方選ランキングによる出場選手の選抜が不可能となったこと、 

県内外の移動に伴う参加者や保護者の体調面でのリスクが大変高いこと、また感染拡大

防止のためであることが主な理由となります。 

 

ご参加を楽しみにされていた選手・関係者の方々におかれましては大変申し訳ない決

断となりますが、状況をご理解いただき、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会 

中国モーターサイクルスポーツ協会(MFJ中国) 

 世羅グリーンパーク弘楽園 


